
Nyhedsbrev, Januar  2012 

 

Den Gule Villa ønsker alle et rigtig godt nytår! 

Vi springer ind i det nye år med et sprit nyt  

nyhedsbrev og lommerne fulde af fantastiske 

arrangementer. I nyhedsbrevet vil du fremover 

kunne læse små artikler, der handler om kom-

mende og tidligere begivenheder.  

 
 

 Mød én af villaens ildsjæle 

 

 

    

 

Hver onsdag fyldes Den Gule Villa med friskbagt kage, 

hjertevarm hygge og duften af nye venskaber i Den 

Gule Café. Det er Lisbeth Jensen, der arrangerer caféen, 

og hver eneste uge kommer hun helt fra Ølstykke for at 

give ældre borgere på Frederiksberg en hyggelig efter-

middag. 

Lisbeth er ikke typen, der læner sig tilbage som førtids-

pensionist, hun vil have så meget som muligt ud af 

hverdagen og har brug for at have en helt masse at stå 

op til om morgenen. Lisbeth oplever det dog ikke som 

hårdt arbejde, tværtimod nyder hun fællesskabet og 

glæden ved at være sammen med brugerne i villaen. 

”Det er meget bedre end penge” siger hun. 

Ifølge Lisbeth er der et stort behov for arrangementer 
og tiltag som Den Gule Café. Man bør i langt højere grad 
prioritere fordybelse og nærvær og sætte sig ned og 
tale med de ældre. Hun oplever, at Danmark er et land, 
hvor man ikke mænger sig med hinanden, hvor man 
ikke trænger sig på. I Den Gule Café kan man møde 
hinanden helt uforpligtende, hvilket er rigtig 
godt. Lisbeth oplever virkelig, at samværet er en gave, 

og at caféen er med til at skabe rammer for mange nye 
venskaber.   

 

Caféhygge 
 
Den Gule Café 

Hver onsdag fra kl. 13 – 15 
Gratis adgang 
 

 

Åbent hus 

 

Den 28. og 29. januar holder Frederiksberg Frimærke 

Forening åbent hus i Den Gule Villa, hvor du kan fordybe 

dig i frimærkernes forunderlige verden. Weekenden 



byder både på udstillinger af frimærkesamlinger, fore-

drag og muligheden for at bytte. Derudover vil der være 

demonstration af hjælpemidler. 

Hvis du tænker at frimærker er for støvede gamle nis-

ser, så tager du fejl. Foreningens mission er at sprede 

budskabet om, at de favner bredt. I den Gule Villa bliver 

dette understreget med børnehjørnet, hvor selv de 

mindste kan få lov til at studere de små kulørte papir-

lapper og stille alverdens spørgsmål til de garvede sam-

lere. 

 

Frederiksberg Frimærke Forening er en af de mange 

foreninger, der har en fast tilknytning til Den Gule Villa 

med månedlige møder, hvor alle er velkommen. Den har 

eksisteret siden 1935 og er med sine 800 medlemmer 

landets største frimærkeforening. 

  

Lørdag den 28. og søndag den 29. januar 
Kl. 10-16 
Gratis adgang 

 

Bogcafé 

 

    

I Knud Jens Nielsens nye krimi, der udkommer d. 12. 

januar 2012, bliver Danmarks håndboldpiger involveret i 

en dopingskandale, da der pludselig sker en række ufor-

klarlige dødsfald. ”Medaljens mellemregning” er blevet 

kaldt Danmarks første dopingkrimi, og du har mulighe-

den for at møde forfatteren bag.  

  

Fredag den 20. januar kommer Knud Jens Nielsen på 

besøg i Den Gule Villa, hvor han vil læse op af sin nye 

bog og fortælle om baggrunden for denne. Der vil natur-

ligvis også være mulighed for at stille spørgsmål. 

 

Fredag den 20. januar 

kl. 19.30 - 20.30 

Gratis adgang 

 

Toner fra en passioneret Jazz freak 

 

 

 
I slutningen af 2011 har Den Gule Villa huset 2 koncer-
ter med jazzpianisten Inge Andersen. Med sig har hun 
haft skiftende musikere, og sammen har de sat fokus på 
forskellige temaer såsom ”Louis og Ella” og ”Beebob”. I 
januar indtager hun igen villaen sammen med kontra-
bassisten Mattias Petri og saxofonisten Jesper Bauder, 
hvor de på lyrisk vis vil swinge svenske og danske san-

ge, amerikanske evergreens og Inges egne kompositio-
ner. 
  
Inge Andersen har spillet musik hele sit liv og beskriver 
sig selv som en passioneret ”jazz freak”.  Hun oplever, 
at Den Gule Villa rummer en særlig intimitet og siger 
at: ”det er som at invitere folk ind i sin egen dagligstue. 
Det kan være fedt at spille på en stor scene, men du 
kan ikke se publikum, fordi du får lyset i øjnene. Her 
sidder du helt op i snotten på folk, der er ingen piede-
stal. Du får virkelig muligheden for at snakke med folk 

rent musikalsk.” 

 
Kom og oplev Inge Andersen, Mattias Petri og Je-
sper Bauder i Den Gule Villa 

Den 26. januar kl. 20 – 22 
Gratis adgang 
 

 
   

Kontakt Den Gule 

Villa 
 

 

Den Gule Villa 

Dirch Passers Allé 2 

2000 Frederiksberg 

 

Tlf. 38210920 

www.dengulevilla.dk 

dengulevilla@frederiksberg.dk

 

http://www.dengulevilla.dk/
mailto:dengulevilla@frederiksberg.dk

